ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTHT Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

V/v tham gia ý kiến thẩm định

đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng

tỷ lệ 1/500 Khu kho bãi, dịch vụ,

logistics (KB-DV 04) tại lô KB-

DV 04, Quốc lộ 19 mới, xã Phước

Lộc, huyện Tuy Phước

 Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Bình Định.

UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 3758/SXD-QHKT ngày

20/12/2022 của Sở Xây dựng Bình Định về việc ý kiến thẩm định đồ án Quy hoạch

chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu kho bãi, dịch vụ, logistics (KB-DV 04) tại lô KB-

DV 04, Quốc lộ 19 mới, xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước.

Sau khi rà soát, kiểm tra nội dung đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ

1/500 Khu kho bãi, dịch vụ, logistics (KB-DV 04) tại lô KB-DV 04, Quốc lộ 19

mới, xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước và các nội dung có liên quan; UBND huyện

Tuy Phước tham gia ý kiến một số nội dung, cụ thể như sau:

- Thống nhất các nội dung của đồ án đã được Công ty TNHH Nông Trại Xanh

bổ sung theo Thông báo số 340/TB-UBND ngày 22/11/2022 về ý kiến kết luận của

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tự Công Hoàng tại cuộc họp thông qua đồ án quy

hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu kho bãi, dịch vụ, logistics (KB-DV 04) tại lô

KB-DV 04, Quốc lộ 19 mới, xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước.

- Thống nhất đề xuất báo cáo UBND tỉnh xem xét giao Ban GPMB tỉnh tiếp

tục triển khai thực hiện đầu tư xây dựng hệ thống hạ tầng khung của khu vực, đảm

bảo kết nối đồng bộ hạ tầng kỹ thuật phục vụ cho dự án và dân cư khu vực.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện Tuy Phước, đề nghị Sở Xây dựng Bình

Định xem xét trong qua trình thẩm định./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

  Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T10:45:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-23T22:03:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-24T08:31:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-24T09:47:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-24T09:47:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-24T09:48:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-24T09:48:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!